

Tandlægeanpartsselskabet CHK

Stentoftens 70, Rebild, 9520 Skørping

CVR-nr. 41 76 43 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Camilla Høgh Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeanpartsselskabet CHK Stentofte 70, Rebild 9520 Skørping
	CVR-nr.: 41 76 43 68
	Stiftet: 15. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Høgh Knudsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Tandlægerne Lone Stouby Dencker og Camilla Høgh Knudsen I/S, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 780.284 mod 826.489 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-117.702	-106.591
1 Personaleomkostninger	-670.054	-603.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-397.714	-397.714
Driftsresultat	-1.185.470	-1.108.273
Indtægt af kapitalinteresse	2.226.420	2.202.930
Andre finansielle indtægter	201	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.766	-34.789
Resultat før skat	1.000.385	1.059.868
Skat af årets resultat	-220.101	-233.379
Årets resultat	780.284	826.489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.420	0
Udbytte for regnskabsåret	642.940	250.000
Overføres til overført resultat	0	576.489
Disponeret fra overført resultat	-39.076	0
Disponeret i alt	780.284	826.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	822.858	1.028.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>822.858</u>	<u>1.028.572</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.000	576.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.000</u>	<u>576.000</u>
Kapitalinteresse	176.420	502.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.420</u>	<u>502.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.383.278</u>	<u>2.107.502</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.741	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.780	50.590
Tilgodehavender i alt	<u>28.521</u>	<u>50.590</u>
Likvide beholdninger	873.249	144.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>901.770</u>	<u>194.740</u>
Aktiver i alt	<u>2.285.048</u>	<u>2.302.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.420	0
Overført resultat	762.697	801.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	642.940	250.000
Egenkapital i alt	1.622.057	1.091.773
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.378
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200.005	783.337
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.005	783.337
2 Kortfristet del af langfristet gæld	333.332	333.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.800	10.000
Anden gæld	109.854	82.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.986	425.754
Gældsforpligtelser i alt	662.991	1.209.091
Passiver i alt	2.285.048	2.302.242
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	598.864	598.864		
Pensioner	66.196	0		
Andre omkostninger til social sikring	4.994	5.104		
	<u>670.054</u>	<u>603.968</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>533.337</u>	<u>333.332</u>	<u>200.005</u>	<u>0</u>
	<u>533.337</u>	<u>333.332</u>	<u>200.005</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
